quētib⁹ pbare omouliō id ei das
ut substātie fidei: aut si concedē
nolueris: neganda tibi sunt val-
uerla: que ipse fateris: quia ea
mnde posita inuenire nislqz vbiqz
poteris. **P**rob⁹

Heccliasitice gluetudinis
mos est: vt aliqua verborū
vocabula ob coercendis heretico-
rum moabus in fidei autoritate
muda ponantur que tamen ratio-
ne: ex consequentia rerū exilien-
tium vestiantur: dum eorum teri-
tas: ex qua originem sumūt: duci-
tis contineri litteris inuenitur: et
quid dicas arti? **C**ōcedis omou-
liō sicut athanasius dicit: de di-
umis scripturis: per convenientes
p̄fessionis qualitates pbari an
nō? **A**rtius:

Iste nescio qua sillogistic
artis resolutiā: obiectiōne
meam conatur eludere. Ego e-
num hoc michi ostendi desidero:
vtrum omouliō dñce sit lectionis
autoritate conscriptum: et ideo
et p̄prie positū legat: aut ab eis
confessiōe recedat: **P**rob⁹

Hed vides quēadmodū tuā
Si te referat questionē: et h̄j
dem quib⁹ tu: constringat articu-
lis: p̄fessionis tue manifestiore
et ipē exigēs docūto: vt ei de m-
nonre nūde positū littels ostēdas
Inascibile: et ipallibile p̄em: à dñm
ex dō à lumē ex lumine à p̄i fili-
um simile esse. Que omnia si xp̄e
posita monstrare minime value-
ris: negādi tibi necessitas iminet

Enī discrīmī illa ut in videatur so-
la ratio potēt subueniē : ut cōce-
datis vobis ea que i' ratiōne vs-
tris nūdū sūnt posita. de scriptu-
rāz fontibus emanasse **N**am h̄
contentio vicio deputabitur -
ut documentum nudi sermonis
exigas : anī fidei sensum. i' scrip-
tūz copioli noueris redūdere
Hensū igf querēdi vocabulū h̄
natura tēpit origine : et cu' sensū
inuenēris. nomē te pariter inus-
tus nō dubites. **A**thanasi⁹

Quantiscūqz ē eo rationib⁹
agas ; nullaten⁹ potest ab
hac identiōe reuocari **N**ouit ei cer-
tissimē. q̄ si ad h̄ dēscensū fuerit .
ut ex cōsequētiā scripturāz. una
elle pris et filij substātiā . qd̄ et
omousiō doceatur . sc̄ilicet se
posse supari : et idēo diffidētē ac
timorē pīculo actus . nudi sermo-
nis flagitat documētūm : sed su-
is at iterz confessionib⁹ collingē-
dūs. **E**xigit a me ut vna pris et
filij substātiā omousiō ostendā-
tu at tres vlias id ē tres subs-
tātēs ; ostende igf in vbi legis
tres vlias. **N**i enī ego vna . h̄
ē omousiō id negatē debeo . q̄a h̄
nude scriptū n̄ inuenio : tu . quēad
modū tres vlias audes pītēi . tu
h̄ scriptū nūlī potēs dīmōstraē ?

Probus
Th̄ existat aliqd̄ . qd̄ de di-
mīus autoritatib⁹ documētūm p-
rie et sp̄ecialiter pītēi . quo ap-
pībatur pris et filij et sp̄us sancti
tres vlias . tresqz ut fateris et